第４号様式                              　　　　　　　　　　     〔第１２条①関係〕

北海道住宅リフォーム事業者登録制度登録更新申請書
                                                          令和　　年　　月　　日

一般社団法人北海道建築技術協会会長　様
                              申請者　住　所※1                                印

氏　名※2
電　話　　（　　　　　）　　　－

　北海道住宅リフォーム事業者登録制度実施要綱第１３条の規定により、登録更新を申請します。

　※１　住所欄は、法人にあっては主たる事務所の所在地を記入すること。
　※２　氏名欄は、法人にあっては法人名及び代表者の氏名を記入すること。